Yang Lin

寄件者: "台灣宗教學會" <tars2010.6@gmail.com>
日期: 2023年6月2日 下午 12:37
收件者: "undisclosed-recipients:"
附加檔案: 2023年會錄取名單.pdf
主旨: 台宗會2023年會錄取論文名單公布

b第 1 頁 (共 1 頁)(B)

2023/9/25(B)b

敬愛的本屆年會發表⼈您好：

恭喜您!!
來信通知， 您的2023台灣宗教學會年會投稿稿件已被錄取，請參⾒隨信附檔。
感謝您，
若有任何問題，歡迎來信詢問。

敬祝
學安

--
台灣宗教學會
Taiwan Association for Religious Studies
通訊地址：22161新北市汐⽌區⼤同路⼀段237號9F (台宗會⾏政辦公室)
9F., No.237, Sec. 1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City 22161, Taiwan R.O.C.
Tel：+886-2-26417108 /  Fax：+886-2-26417187
E-mail：tars2010.6@gmail.com
入會表單：https://forms.gle/13sUUjh2WJ84v1gD6
匯款帳⼾（繳交會費／捐款專⽤，請於轉帳後來信告知）
帳⼾名稱：台灣宗教學會
銀⾏名稱：臺灣⼟地銀⾏(005)汐⽌分⾏
銀⾏帳號：115-001-01393-1